. _:.P Azienda OspedalieraBrotzu

Deliberazione n. 4270
Adottata dal cémmissario in data =3 SET, 2010

Oggetto: Liquidazione premio Willis Italia S.p.a./Polizza di Assicurazione della responsabilitd

civile verso terzi

Pubblicata all’ Albo Pretorio dell’ Azienda a partire dal =6 SET 2010 per 15 giorni

consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Commissario Dr. Antonio Garau ‘ Coadiuvato dal
Direttore Amministrativo  Dr. Bruno Simola

Direttore Sanitario Dr. Roberto Sequi

Su proposta del Servizio Affari Generali e Legali:

Acquisita la Deliberazione n. 1131/2010 di aggiudicazione della fornitura del servizio di
assicurazione della responsabilita civile verso terzi per perdite patrimoniali di
amministratori e dipendenti

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione del relativo premio pati ad € 12.948/83

(Iva inclusa) in favore della Willis Italia S.p.a.

Con 1l patere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA




Autorizzare I'Ufficio Bilancio alla liquidazione della somma di € 12.948/83 (Iva inclusa)

Determinare quale beneficiario del premio la Willis Italia S.p.a.

Disporre che il pagamento di € € 12.948/83 venga effettuato tramite bonifico bancario sul ¢/c IBAN
I'T1700558401600000000067837

Trasmettere la Deliberazione al Dipartimento Amministrativo per gli adempimenti normativi.

-
11 Dirett %ﬁnismﬁvo
Dr. B la
/Il Commnpigsgrio
Dr. Ant arau

AAGG/Dott. Marras (4/\,
—~




